UBND HUYỆN CƯ M’GAR

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư M’gar, ngày 19 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh lớp 6

trường THCS Nguyễn Tất Thành Năm học 2025 - 2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND huyện

Cư M’gar về việc Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GDĐT ban

hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 1503/QĐ-UBND ngày 28/03/2025 của UBND huyện

Cư M’gar về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh lớp 6 trung học cơ sở năm học

2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-GDĐT ngày 09/04/2025 về việc giao chỉ tiêu

tuyển sinh lớp 6 năm học 2025 – 2026;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Tất Thành tại Tờ trình

số 93/TTr-PGDĐT, ngày 28/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 92/KH-NTT ngày 15/5/2025 của trường THCS

Nguyễn Tất Thành về việc Tuyển sinh lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025 - 2026.

Điều 2. Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Tất Thành có trách nhiệm tổ chức

triển khai thực hiện tốt Kế hoạch số 92/KH-NTT theo đúng Quy chế của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và các hướng dẫn của cơ quan quản lý cấp trên.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn Phòng GDĐT; Hiệu trưởng trường THCS

Nguyễn Tất Thành và các đơn vị, các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- TP, các PTP (c/đ);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tự Do

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

	D:\OneDrive\Documents\zalo\Quyet dinh phe duyet KH TUYEN SINH THCS Nguyen Tat Thanh.pdf
	D:\OneDrive\Documents\zalo\Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 6_Năm học 2025-2026.pdf

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vtphonggd@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vtphonggd@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vtphonggd@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!